
UCHWAŁA NR XXVI/306/22 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 23 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska 

kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Wrocławski oraz tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta 

Nauczyciela 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.), Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/183/18 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie zasad 
udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach 
i placówkach prowadzonych przez Powiat Wrocławski oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela (Dolno. z 2018 r. poz. 1747; zm.: 
Dolno. z 2018 r. poz. 3776 oraz z 2019 r. poz. 5457), wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 w tabeli: w lp. 4: „Kierownik szkolenia praktycznego (warsztatu szkolnego) we wszystkich typach 
szkół liczącego:”: 

- w kolumnie „Stanowisko kierownicze”: skreśla się wyrazy „do 300 uczniów” i „powyżej 300 uczniów” , 

- w kolumnie „Obniżony tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych”: wyrazy „7” i „4” zastępuje się wyrazami „wymiar o 4 godziny wyższy od wymiaru godzin 
dyrektora”. 

2. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz przez 
nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, z wyjątkiem nauczycieli 
zatrudnionych w poradniach psychologiczno-pedagogicznych, zgodnie z poniższą tabelą: 

Lp. Stanowisko 
Tygodniowy obowiązkowy wymiar 

godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych 

1. Pedagog 22 
2. Pedagog specjalny  22 
3. Psycholog  22 
4. Logopeda  22 
5. Terapeuta pedagogiczny   22 
6. Doradca zawodowy 22 

7. Nauczyciel praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół i 
na kwalifikacyjnych kursach zawodowych 

20 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

Id: D4DFF2C6-CD98-49AF-84B7-2C9E0D91A75A. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
Wrocławskiego 

 
 

Piotr Chmurzyński 

 

Id: D4DFF2C6-CD98-49AF-84B7-2C9E0D91A75A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3


